
ZARZĄDZENIE NR 70.2021 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych powierzonych gminie Kałuszyn przez 
Ministerwsto Cyfryzacji oraz powołania Komisji Spisowej 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 i 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz.395 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przeprowadza się inwentaryzację wg stanu na dzień 11 czerwca 2021r. w formie spisu z natury, składników 
majątku powierzonego przez Ministerstwo Cyfryzacji gmine Kałuszyn w ramach projektu "pl.ID - Polska ID 
karta". 

§ 2.  

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję w następującym składzie: 

1) Jolanta Tenderenda - Przewodnicząca Komisji 

2) Jolanta Gójska - członek 

3) Ewelina Jasińska - członek. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji Inwentaryzacyjnej.  

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: 6B34A0D1-B125-4D84-9923-237B9E08629B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-16T07:41:22+0000
	Polska
	Arkadiusz Marcin Czyżewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




